
   
 
 
 
 
   
 

Bando di Gara 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE, COMUNE DI 

SERNAGLIA DELLA BATTAGLIA, Piazza Martiri della Libertà, 1 31020 

Sernaglia della Battaglia (TV), t. 0438/965314 f. 0438965363 Mail: 

sernaglia@cert.legalmail.it. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. 

Servizio di Tesoreria Comunale, Cpv 66600000-6, lotto unico, durata 

01/01/2014 – 31/12/2018, valore € 12.000,00, Cig: 53521340B3 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, E CONOMICO, 

FINANZIARIO E TECNICO. 

Garanzia ex art. 211 D.Lgs. 267/2000, condizioni di legge e specifiche nel 

disciplinare di gara e nello schema di contratto. 

SEZIONE IV: PROCEDURA. 

Procedura aperta, offerta economicamente più vantaggiosa, ricezione offerte 

entro le 12.30 del 11/11/2013, validità offerta 180 giorni dal 11/11/2013. 

SEZIONE VI : ALTRE INFORMAZIONI 

Si rimanda al disciplinare di gara ed allo schema di contratto. Avverso le 

disposizioni del bando e degli altri documenti di gara è ammesso ricorso nel 

termine di 30 giorni dalla pubblicazione. 

IL RESPONSABILE 

Gianni Tonello 

  

  

 


